
Uchwała Nr XLIV/853/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie nabycia akcji Spółki Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
1. Województwo Warmińsko-Mazurskie nabędzie 7 akcji Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Olsztynie o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda, po cenie zakupu 1.000,00 zł 
za akcję od podmiotów określonych w ust.2. 

2. Nabycie akcji nastąpi od: 

- "Społem" Bartoszycka Spółdzielnia Spożywców w Likwidacji - 1 akcji 

- PGM-JWK MANAGEMENT Sp. z o.o. S.K.A. - 1 akcji 

- Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane IBP Sp. z o.o. - 1 akcji 

- Gmina Janowo - 1 akcji 

- Gmina Górowo Iławeckie - 1 akcji 

- Gmina Purda - 2 akcji 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiemu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


